[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ДИРЕКТОР

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КУЛЬТУРА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 февраля 2012 года № 1

п. Коврово

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Ковровского сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с постановлением главы муниципального образования «Ковровское сельское поселение» от 30 декабря 2011 года № 346 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Ковровское сельское поселение», и в целях определения последовательности исполнения административных процедур, связанных с реализацией прав граждан на получение муниципальных услуг.

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Ковровского сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» (далее — Административный регламент) (прилагается).

2. Учреждениям культуры муниципального автономного учреждения  «Культура» муниципального образования «Ковровское сельское поселение» осуществлять предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Ковровского сельского поселения и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» в соответствии с Административным регламентом.

3. Заместителю директора муниципального автономного учреждения «Культура» муниципального образования «Ковровское сельское поселение» Ганниченко Н.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Ковровское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального автономного учреждения «Культура» муниципального образования «Ковровское сельское поселение»

Попову Б.А.

        Директор МАУ «Культура»                                                              Б.А. Попова